gang 1858 S . 68 Nr . 3 . Erwahnt Preuss u . Falkmann II Nr . 556 Anm .

328 .
1306 April 9 (Neubaus ) .

Bischof Otto v . Paderborn teilt dem Kloster Marienfeld mit , dass Graf Henricus de Sterrenberg
auf den Zehnten Eynctorp in seine Hande verzichtet hat . 1)

Actum et datum Nyenhus anno . . . 1306 sabbato post Pasche festum .
Or . Marienfeld Nr . 394 . Das Sgl . des Bischofs von Pgtstr . ab . Gedr . Zeitschrift 7 S . 81 Nr . 8.

Erwahnt Preuss u . Falkmann 11 Nr . 556 Anm.
0 Die hieriiber ausgestellte Urkunde vom 7 . April 1306 ist inseriert . Vgl . Nr . 327.
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329 .
1306 April 10.

Der Ritter Gotfrydus und der Knappe Theodericus dicti Volenspit, Briider , verkaufen unter Zu -

stimmung der Gattin resp . Sohne des Ersteren namlich Petronilla , Theodericus, Hermannus u . Gotfrydus
dem Pfarrer Warmundus von der alten Kirche zu Alen fur das Kloster Capenberg das Eigentum der
haJjben Hufe Danyelinchove fur 5 M . Denare .

Or . Kappenberg Nr . 43 . Am Pgtstr . die Sgl . des Gotfried Volenspiet ( Vgl. W. S . Tf . 185, 3.
S . Gotfridi Volenspyt militis) und des Lambertus de Hovele ( Vgl . W. S . Tf . 196 , 7 . S . . Lamberti
de Hovele militis) .

330 .
1306 April 10.

Bischof Otto v . Miinster tauscht mit der Aebtissin Sophia v . Vreden seinen Ministerialen Engel -
bertus de Oldendorpe gegen dessen Vater Engelbertus aus .

Anno . . . 1306 in octavis Pasche.
Nach dem Regest bei Schmitz , Anholt S . 73 Nr . 45 aus

Archiv zu Anholt Lade 208 , 81
. Sgl . des Ausstellers ab .

dem Or . im Fiirstl . Salm-Salmschen

331 .
1306 April 10.

Einige Edelherren , Ritter , Ministerialen u . Vasallen des Bistums Miinster erklaren sich in dem
Streit zwischen dem Bischof Otto v . Miinster und seinem Kapitel fur das letztere und versprechen, keinen

einseitigen Vergleich mit dem Bischof dngehen zu wollen .
Universis presentes visuris et audituris Symon nobilis vir de Lyppia, Baldewinus dominus de

Stenvorde , Hermannus dominus de Loyn , Otto dominus de Ahus, nobiles, Hermannus de Daveren-

berghe, Hermannus de Monasterio, Gotfridus de Menhovele , Hermannus de Schonenbeke, milites,
ministeriales et vasalli ecclesie Monasteriensis, salutem et subscriptam cognoscere veritatem . No¬
veritis , nos . . nobiles pro nobis ac ceteris nobilibus nobis adherentibus et adherere volentibus,
nos . . ministeriales et . . vasallos pro nobis ac ceteris . . ministerialibus et vasallis nobis adhe¬
rentibus et adherere volentibus in hac parte promisisse sicut et promittimus per presentes , quod
de quadam controversya inter reverendum dominum Ottonem, Monasteriensem episcopum, ex una,
. . decanum et . . capitulum ecclesie Monasteriensis ac nos seu alios nobis adherentes ex parte
altera super conservatione iurium, libertatum et consuetudinum ecclesie et dyocesis earumdem
nunc suborta nullam compositionem inibimus cum dicto domino episcopo nisi de eorundem . .
decani et . . capituli eis adherentium et adherere volentium vel eorum , quibus ipsi in hoc vices
suas commiserint , communi beneplacito, consilio et consensu. In cuius testimonium sigilla nostra